飯田創造館利用申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　月　　日

指定管理者　（一財）長野県文化振興事業団

長野県飯田創造館長　様
	グループ・団　体　名

	住　　　所

	氏　　　名

	連　絡　先

下記のとおり利用を申し込みます。

	利用目的

	月日
	時　間
	利用施設
	利用人員
	利用料金

	/
	午前（ 9時から12時）
午後（ 1時から 5時）

夜間（ 6時から１０時）

	　　　　円

	使用備品
	　　　　円

	/
	午前（ 9時から12時）
午後（ 1時から 5時）

夜間（ 6時から１０時）

	　　　　円

	使用備品
	　　　　円

	/
	午前（ 9時から12時）
午後（ 1時から 5時）

夜間（ 6時から１０時）

	　　　　円

	使用備品
	　　　　円

	/
	午前（ 9時から12時）
午後（ 1時から 5時）

夜間（ 6時から１０時）

	　　　　円

	使用備品
	　　　　円

	利用料金計

（減免後の利用料金）
	　　　　　　　　　　円

　　　（　　　　　　円）

（注）太枠の中をご記入ください。

上記利用料金を領収し、利用を許可します。

平成　　　年　　月　　日

指定管理者　（一財）長野県文化振興事業団

 　                   　　　長野県飯田創造館長

担当者